证券代码：002098             证券简称：浔兴股份              公告编号：2013-026

福建浔兴拉链科技股份有限公司

关于终止实施非公开发行股票方案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建浔兴拉链科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2013年 7 月 16日

召开第四届董事会第十五次会议审议通过《关于终止实施非公开发行股票方案的

议案》并同意提交股东大会审议。

公司第三届董事会第二十四次会议、第四届董事会第六次会议及 2011年第

二次临时股东大会、2012年第三次临时股东大会审议通过了《关于公司向特定

对象非公开发行股票方案的议案》等相关事项的议案：拟向特定对象非公开发行

不超过 4,700 万股人民币 A 股股票，该决议自上述股东大会审议通过之日起十

二个月内有效。相关决议公告已于 2011年 7月 13日、8月 11日、2012年 7月

8日、7月 26日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）和《证券时报》

上。截止本公告日，公司完成项目备案、项目环评等部分前期工作。公司尚未正

式向中国证监会上报相关材料。

 鉴于市场环境发生变化：（1）由于国内外宏观经济持续低迷，下游纺织服

装行业短期内仍未出现复苏迹象，如加大对拉链和钮扣行业的投入预计难以产生

预期效益；（2）公司经营状况稳定，使用自有资金即可满足当前必要的设备更

新和自动化改造需要。为保护公司股东的利益，公司董事会慎重研究决定，提出

《关于终止实施非公开发行股票方案的议案》并审议通过，该议案经股东大会审

议通过后，公司将终止实施本次非公开发行股票事宜。

特此公告。

福建浔兴拉链科技股份有限公司董事会

二 O 一三年七月十六日